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Tredie Session. 

(Forif. af Lovforslag om Tienden ete.) 

S 11. 
Naar Amts-Tiendeeonnn·issionensg Formand 

har modtaget alle de i S 10 omhandlede Med- 
delelser fra Eommissionens Distriet, vil denne 
have at foretage de til de paagjceldende Korn- 
tienders Forandring til faste aarlige Afgifter 
fornødne Forretninger. 

S i2. 
Forretningerne foretages i den Orden, 

som fastsættes i en af Anits-Tiendeeommis- 
sionen for dens District lagt Plan, ved hvis 
Bestemmelse blandt Andet bliver at tage Hen- 
syn til, at samtlige Forretninger kunne være 
fuldførte inden den i S 1 af nærværende Lov, 
og hver enkelt Forretning inden den i For- 
ordningen af 8de Januar1810 S 2 8 ,  3tio 
foreskrevne Tid. Den lagte Plan bliver beti- 
meligen at bekjendtgjøre i Stiststidenden. 

S 13. 3 
Ved enhver Forretning, som afholdes, skal? 

alt Sognets tiendepligtige Hartkorn, for 
홢 hvilket Korn-Tienden ikke allerede er bestemt; 

til en fast aarlig Afgift, tages under Be-J 
handling. « I 

Amts-Tiendecomtnisstonerne ville i Sær-  
deleshed have at paasee, at saa Meget som 
muligt udføres ved hver Forretning, og at 
gjentagne Reiser og Møder undgaaes. 

« S 14. 
Bederlagene for de Korntiender, der eies 

as vedkommende Ydere, blive altid at fastsætte» 
ved Amts-Tiendecommissionernes Kjendelse,s 

uden at Paastand eller Tllbud bliver at frem- 
sætte. Omkostningerne ved disse Kjendelse:- 
udredes med deres fulde Beløb as Stats- 
kassen efter Foranstaltning as Jndenrigsmittk 
steriet. » 

S 15. 
Den i Forordningen af 12te Marts 1828 

S 2 foreskrevne Jndkaldelse af Vedkommende 
til at paahøre Asstgelsen af Amts-Tiendecom- 
missiotiens Kjendelse bortfalder for Eftertiden. 
Derimod skal enhver saadan Kjendelse, forsaa- 
vidt den ikke strax efter Forretningens Afhol- 
delse afsiges og oplæses for de Paagjældende 
paa Aastedet, gives beskrevne, og uopholdeligeti 
forkyndes for alle Vedkommende ved de sæd- 
vanlige Stævningsmænd, som derefter have at . 
tilbagesende lldskriften med behørig Paategning 
til Tiendecommissionetis Formand Slav- 
ningsmændene tillægges herfor til lige Deling 
en Betaling af i6 Rbß. for hver af de 6 
Første og 8 Rbß. for hver af de Øvrige, for 
hvilke Forkyndelsen skeer. 

Den Frist af 6 Maaneder, inden hvilken 
Anke over en Amts-Tiendeeommisstons Kjen- 
delse bør fremføres for den overordnedeTiende- 
commission, skal fremdeles regnes fra den 
Dag, da Kjendelsen afsiges. 

S 16. 
Skulde nogen Amts-Tiendecommission eller 

den overordnede Tiendecomtnission ikke see sig 
istand til at tilendebringe nogen as de dem paahvi- 
lende Forretninger inden den i Forordningen 
af 8deJanuar1810 S28,3tio og S 1 af nær- 
værende Lov fastsatte Tid, vil Jndenrigsmicik 
steriet, paa derom indgivet Andragende, efter 


